АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.01.2014 г. № 7

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.02.2012 г. № 80 «Об утверждении муниципальной адресной целевой программы по строительству шахтных колодцев, расположенных на территории Шумячского района  Смоленской области на 2012 год»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.07.2012 г. № 331 «О внесении изменений в муниципальную адресную целевую программу по строительству шахтных колодцев, расположенных на территории Шумячского района  Смоленской области, на 2012 год»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 07.09.2012 г. № 432 «О внесении изменений в муниципальную адресную целевую программу по строительству шахтных колодцев, расположенных на территории Шумячского района  Смоленской области, на 2012 год»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.12.2012 г. № 586 «О внесении изменений в муниципальную адресную целевую программу по строительству шахтных колодцев, расположенных на территории Шумячского района  Смоленской области, на 2012 год»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.12.2012 г. № 607 «О внесении изменений в муниципальную адресную целевую программу по строительству шахтных колодцев, расположенных на территории Шумячского района  Смоленской области, на 2012 год»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.08.2013 г. № 356 «О внесении изменений в муниципальную адресную целевую программу по строительству шахтных колодцев, расположенных на территории Шумячского района  Смоленской области, на 2012 год, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.02.2012 г. № 80  (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.07.2012 г. № 331, 07.09.2012 г. № 432, 11.12.2012 г. № 586, 21.12.2012 г. № 607)»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 02.09.2013 г. № 377 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на плановый период 2014-2015 годов»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.11.2013 г. № 503 «Об     утверждении районной  программы «Комплексное развитие объектов жилищно-коммунального хозяйства и систем коммунальной инфраструктуры Шумячского района Смоленской  области на 2013 год»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.12.2013 г. № 584 «О внесении изменений в муниципальную адресную целевую программу по строительству шахтных колодцев, расположенных на территории Шумячского района Смоленской области, на 2012-2015 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.02.2012 г. № 80».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков